
UCHWAŁA NR XL/268/2017
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie: zmiany nazwy ulicy Generała Karola Świerczewskiego na ulicę Generała Stanisława Maczka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 446 ze zm.) i art. 6 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju totalitarnego  przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U z 2016 r. 
poz. 744) Rada Miejskaw Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Generała Karola Świerczewskiego” stanowiącej drogę 
publiczną, gminną oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 34, o pow. 0,2527 ha, położona w obrębie 
nr 2 miasta Dobre Miasto na ulicę „Generała Stanisława Maczka”.

§ 2. Położenie ulicy, o której mowa w  § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 35AEBF64-3A37-48FF-BCE0-2EF003C269DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XL/268/2017 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  

z dn. 25 maja 2017 r.  

 

Id: 35AEBF64-3A37-48FF-BCE0-2EF003C269DD. Podpisany Strona 1


		2017-05-26T07:21:00+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




